DISPOZITIE 279 din 05/05/2003

SE IMPUTERNICESTE PERSONALUL NOMINALIZAT IN ANEXA 1 SA CONSTATE Sl SA SANCTIONEZE
CONTRAVENTIILE PREVAZUTE DE ART. 70 DIN ORDONANTA GUVERNULUI NR. 36/2002

EMITENT : Primar Generd

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI

DISPOZITIE

Avand in vedere Referatul de specialitate al Directiei de Control s Disciplina in Constructii
nr.5561B/ 08.04.2003 prin care se propune imputernicirea personalului incadrat in aceasta directie in vederea
constatarii si sanctionarii contraventiilor prevazute in Ordonanta nr.36/2002 cu modificarile ulterioare;

In conformitate cu prevederile Ordonantel Guvernului nr.2/2001 privind regimul juridic a
contraventiilor, aprobata prin Legea 180/2002 si art.70 alin.(3) din Ordonanta Guvernului nr.36/2002.

Intemeiul art.68 alin.1 lit.a) s art. 71 ain.1 din Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale, cu
modificarile s completarile ulterioare;

PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DISPUNE

Art.1. Se imputerniceste personalul nominalizat in Anexa 1 sa constate S sa sanctioneze
contraventiile prevazute de art.70 din Ordonanta Guvernului nr.36/2002.

Art.2. Directia Generaa de Inspectie s Control General, Directia de Resurse Umane s Protectia
Muncii s Directia de Administratie Publica vor aduce laindeplinire prevederile prezentei dispozitii.



PRIMAR GENERAL, SECRETAR GENERAL AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI,

TRAIAN BASESCU
DUMITRU STANESCU

BUCURESTI

NR. 279/05.05.2003

ANEXA 1



10.

11.

12.

13.

UleiaViord

Lazar Eduard

Zelko Stefan

Stanidav Mihai

Calin Nicolae

Vornicu Corina

Ceresanu Carmen

Nedeloiu Doina

Sisu Gheorghe

Torba Carmen

Neagu Delia

Gherman Laura

Cuzmov Hristinica

Tabel nominal
cu personalul incadrat in cadrul

Directiel de Control si Disciplinain Constructii

Director

Sef Serviciu

Sef Serviciu

Sef Serviciu

I nspector

Inspector de speciaitate

Inspector de specialitate

Inspector de specidlitate

Inspector de specialitate

Inspector de speciaitate

Inspector de specialitate

Inspector de specialitate

SSD



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Nicolae Laurentiu

Stoian Gheorghe

Ardeleanu Draghita

| spas Razvan

Inspector de specialitate

SSD

Inspector de speciaitate

Inspector de speciaitate

Grigore Eftimescu Cosmin  Inspector de specialitate

Dohotaru Mona

Sfetcu Virgil

Frumosu Adrian

Barbu Tudor

Cojocaru Constantin

Farago Cristian

Popa Gabriel

Miha Mircea Merisor

Barabas Gabriel

Marinescu Marian

Panturu Marina

Nicolescu Gabriela

Zavoianu Denisa

Inspector de specialitate

I nspector

Inspector de speciaitate

Inspector de speciaitate

Inspector de specidlitate

Inspector de speciditate

Inspector de speciaitate

Inspector de specialitate

Inspector de speciaitate

Inspector de specidlitate

Inspector de specialitate

Inspector de speciaitate

Inspector de specialitate



